
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 109/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância com as

Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório  PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 109/2023,

que  tem  por  objeto a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA PARA PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE

VEÍCULOS AUTOMOTORES, COM E SEM MOTORISTA, SEM COMBUSTÍVEL, COM SEGURO TOTAL, DE FORMA

CONTINUADA,  POR  DEMANDA,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DOS  DIVERSOS  SETORES  DA

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS.  EMPRESA: COOPERATIVA  NACIONAL  DE  TRANSPORTE

CORPORATIVO - COOMAP, LOTE 01 - VALOR: R$ 4.049.899,56 (quatro milhões, quarenta e nove mil, oitocentos e

noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos); LOTE 02 - VALOR: R$ 298.999,80 (duzentos e noventa e oito mil,

novecentos  e  noventa  e  nove  reais  e  oitenta  centavos);  LOTE  03  –  VALOR: R$  1.454.899,68  (um  milhão,

quatrocentos e cinquenta e quatro mil,  oitocentos e noventa e nove reais  e sessenta e oito centavos).  Data da

Homologação:  29/04/2024. Maiores informações: tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas-BA, 30/04/2024. Luiz Carlos

Bastos Prata - Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 4.106 | Ano 16
30 de abril de 2024

Página 7

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 109-2023 SRP

Certificação Digital: CBZZPZ3W-YEMHRXRD-NCQIPLY5-P7EDCYDY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


